









Kronika m. Radomska

WAŻNIEJSZE TELEFONY:

- 10 - Straż Pożarna
12 - „Głos Radomszczański”
13 - Powiatowa Komenda M.O.
27 - Szpital Powiatowy
51 - Miejski Komisariat M.O.
163 - Pogotowie Ratunkowe PCK

Adres Redakcji i Administracji „Głosu Radomszczańskiego” Radomsko, ul. Reymonta Nr 39

Administracja - tel. Nr 12 czynna codziennie w godz. 9-18

Szybko posuwają się prace na budowie „Famegu”

Radomszczanie wykazują duże zainteresowanie robotami, które prowadzone są na tzw. „kopcu”, gdzie przygotowuje się teren pod budowę „Famegu”...

nego planu i istnieje uzasadniona nadzieja, że roboty niwelacyjne zamian na dzień 31 grudnia będą ukończone już na dzień 15 listopada...

Przystąpiono już również do budowy ogrodzenia przyszłych zabudowań „Famegu”. Prace nad ogrodzeniem rozpoczęte zostały jeszcze w sierpniu...

Prace na budowie kanału (zbiornika) dla wód burzowych i ścieków w fabrycznych. Prace te rozpoczęte zostały w połowie września...

Budżet miasta na rok przyszły uchwalono Poważne sumy na poprawę warunków komunalnych

Na ostatniej sesji Miejskiej Rady Narodowej w Radomsku uchwalono budżet naszego miasta na rok przyszły...

W budżecie na rok przyszły główne dochody wyniosą 38,500,000 złotych, resztę pokryje państwo...

Niezależnie od budżetu miejskiego na ostatniej sesji Miejskiej Rady Narodowej uchwalono budżet na rok przyszły dla Cegielni Miejskiej...

Jak za dawnych czasów Bogacz wiejski Kręt wyzyskuje młodocianych

16-letnia Jadwiga Błaszczuk, córka malarolnego chłopca z kolonii Łgota Wielka w Radomszczańskim, dwa lata temu skierowana została przez rodziców do pracy do bogacza wiejskiego Bolesława Kręta...

Jadwigę Błaszczuk również i jej siostrę Zofię Kaczmarek, córkę malarolnego chłopca z gromady Chorzewice...

Dopiero około 10 dni temu młodzieżowa komisja kontroli warunków pracy przy Zarządzie Powiatowym ZMP dowiedziała się, w jakich to warunkach pracują młodociani u bogacza B. Kręta...

„Fameg” posiadać będzie własną bocznice kolejową do budowy której przystąpiło Przedsiębiorstwo Robotników Miejskich...

W świetlicy Huty Szkła Gospodarczego znów gwarno

Swego czasu na łamach naszej gazety zamieściliśmy artykuł o respondent, w którym zwracał on uwagę na niedociągnięcia istniejące na odcinku prac oświatowo-kulturalnych w Hucie Szkła Gospodarczego...

Artykuł zrobił swoje. Dziś z przyjemnością piszemy o tym, że w świetlicy Huty Szkła Gospodarczego jest znów gwarno...

Ostatnio prowadzony jest tu kurs szkolenia, w którym udział biorą aktywiści młodzieżowi ZMP. Sekcja chóralna przystąpiła do ćwiczeń...

nościami uroczyście. Wzrosło również wśród robotników zainteresowanie biblioteką świetlicową...

Prezydium MRN

kontroluje przebieg walki z analfabetyzmem. Na ostatnim posiedzeniu prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Radomsku postanowiono...

Uchwalono przeprowadzenie dokładnej rejestracji analfabetów, założenie ewidencji kursów początkowej nauki czytania i pisania...

O właściwe zaopatrzenie wsi w gotową odzież na sezon jesienno-zimowy

Rynek wiejski wykazuje coraz większe zainteresowanie odzieżą gotową. Jest to zupełnie zrozumiałe, ponieważ jest ona dużo tańsza, niż odzież wykonywana przez prywatnego krawca...

żeby osiągnąć tylko wtedy, gdy gminne spółdzielnie będą wsłuchiwać się w oddolne, krytyczne uwagi i żądania, wnikliwie analizować teren ze szczególnym uwzględnieniem upodobań regionalnych i wiadomości te przekazywać wyżej...

Do końca br. wszyscy kierownicy sklepów branżowych zostaną przeszkoleni na specjalnie zorganizowanych kursach wókienniczo-odzieżowych...

zrzą się raz na jakiś czas i dlatego wybór odzieży musi być możliwie pełny, a w sklepach mieszanych i filialnych jest to niemożliwe do wykonania...

Dobrze się czują dzieci w przedszkolu TPD

W przedszkolu TPD w Radomsku znalazło opiekę w br. szkolnym 130 najmłodszych obywateli miasta. Dla wygody matek pracujących, przedszkole otwarte jest codziennie od godziny 6.30 do godziny 17...

muja trzy razy dziennie smaczne i obfite posiłki. Raz w miesiącu wyświetlane są specjalne filmy dla najmłodszych. Film zapoznaje dzieci z pracą górników, rybaków i rolników...

W Dobryszycach wybrano nowy Zarząd Gminnej Spółdzielni

Ostatnio w Dobryszycach odbyło się ogólne zebranie członków Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”...

Nasi korespondenci piszą: Czy znajdują się lokale na świetlice? Jedną z poważnych bolączek organizacji społecznych, instytucji i placówek administracyjnych w Radomsku jest brak własnych lokali przeznaczonych na prace kulturalno-oświatowe...

dotychczasową działalność Gminnej Spółdzielni, stwierdzając, że nowy zarząd winien usunąć szereg niedociągnięć, które ostatnio zaistniały...

Kurs dla dyrygentów chórów i kapel ludowych

Zarząd Główny ZSCH organizuje kurs II stopnia dla dyrygentów chórów i kapel ludowych. Kurs będzie trwał od 10 października do 15 grudnia br. w ośrodku szkoleniowym Borówko Stare, pow. Kościan...

niąc kandydatów z województw: łódzkiego, poznańskiego, rzeszowskiego, szczecińskiego, olsztyńskiego, warszawskiego, krakowskiego, zielonogórskiego i koszańskiego...

Ponad 17 tysięcy dzieci

Według dotychczasowych obliczeń do 422 przedszkoli województwa łódzkiego przyjętych zostało w bieżącym roku szkolnym 17.160 dzieci robotników fabrycznych i rolnych, inteligencji pracującej oraz mało i średniorolnych chłopów...

Nasze województwo produkuje w zbiorze ziemniaków

W miarę postępów, kampanii siewnej rozwijają się również prace przy zbiorze ziemniaków. W niektórych gospodarstwach chłopskich wykopki rozpoczęto już w pierwszych dniach września...

Ponieważ w tym roku ziemniaki zbiera się z powierzchni znacznie większej, niż w roku zeszłym i ponieważ ich plon jest bardzo obfity, terminowe wykonanie zbiorów wymaga mobilizacji znacznych sił...

Czytajcie rozpowszechniacie „GŁOS”

Ogłoszenia drobne: ZGUBIONO odcinek wymeldowania wyd. przez gm. Konary, pow. Radomsko, nazwisko Soltysik Zenon zam. w Zawadnie. 96

